２００６年６月２０日

関係各位殿

『北九州薬学フォーラム２００６』開催のご案内

拝啓 初夏の候、皆様にはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。
さて、この度『北九州薬学フォーラム２００６』を下記の要領で開催いたします。

本年度のフォーラムは、会員による発表（５演題）を予定しています。
ご多忙中の事と存じますが、万障お繰り合わせのうえ、多数ご出席くださいますよ

うご案内申し上げます。
敬具

記

日 時 ２００６年７月２０日（木）、１８：３０～２０：００

場 所 ステーションホテル小倉 ５階 飛翔の間
北九州市小倉北区浅野１－１－１（TEL:093-541-7111）

司会：赤松 孝先生（九州厚生年金病院）

演 題
座長：津々見 明先生（牧山中央病院）

① 新人教育とリスクマネージメント
発表者：白石 貴寿先生（九州労災病院）

② 当院における持参薬管理システムの構築について
発表者：高田 啓二先生（福岡新水巻病院）

③ 虚血性心疾患二次予防への薬剤師の関わり
発表者：丸山 春子先生（小倉記念病院）

④ 抗菌薬耐性化防止の為の薬剤師の役割

発表者：橋本 治先生（健和会大手町病院）

⑤ 保険薬局における緑内障患者への薬剤適正使用情報支援
発表者：福田 里美先生（葵薬局）

主催：洞薬会（北九州地区勤務薬剤師会）

本件に関する問い合わせ先：九州厚生年金病院 薬剤部 赤松 孝
TEL:093-641-5111, FAX:093-641-5139